



ประกาศเทศบาลตำบลท่าแลง
เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ บ้านหนองน้ำถ่าย
ตำบลท่าแลง อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓๓

เทศบาลตำบลท่าแลง มีความประสงค์ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ บ้านหนองน้ำถ่าย (ต่อจากโครงการเดิมถึงบ้านครูวิชัย) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้างและแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง) งบประมาณ ๕๒๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าแลง ที่ ๒๖๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ ได้กำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ บ้านหนองน้ำถ่าย ตำบลท่าแลง อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี เป็นจำนวนเงิน ๕๒๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายสงวน จิตต์พุ่ม)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าแลง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๘ บ้านหนองน้ำถ่าย
หน่วยงาน....เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอยะยา จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๒๓,๐๐๐.... บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๑,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และ
แบบแปลนก่อสร้างกองช่าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒ สิงหาคม ๒๕๖๑
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....(ราคากลาง ๕๒๓,๐๐๐ บาท)
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางณภัทร หนูเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานฯ
 - ๖.๑ นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลั่น ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นางปัทมา เกิดเกษม ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย (ต่อจากโครงการเดิมบ้านนายวิชัย) ตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ (กองช่าง) เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ...2...เดือน...สิงหาคม...พ.ศ....2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่า แรงงานเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม เหล็ก	397,499.35	1.3624	541,553.11	FACTOR F 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงาน หัก 0%
2	ป้ายโครงการ + ป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	-	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				541,553.11	
ปรับลดค่างาน				523,000	
ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)					
ขนาดพื้นที่ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ความยาว 250 เมตร ความหนา 0.15 เมตร					
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางตามสภาพพื้นที่					
เฉลี่ยราคาประมาณ 523,000 บาท					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางณภัทร หนูเทียน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลิ่น)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปัทมา เกิดเกษม)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ความกว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร พร้อมลงสู่ร่องให้หลังทางตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านหนองน้ำถ่าย (ต่อจากโครงการเดิมบ้านศรีวิชัย) ตำบลท่าแลง อำเภอท้ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท้ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่...2...เดือน...สิงหาคม ...พ.ศ....2561...

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตเสริมเหล็กที่กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	150	ลบ.ม.	1,812.73	271,909.50	306	45,900	317,809.50	ราคาพาณิชย์
2	ทรายหยาบรองพื้น	50	ลบ.ม.	362	18,100	99	4,950	23,050	จังหวัดเพชรบุรี
3	เหล็กตะแกรง (Wire Mesh) ขนาด Ø 4 มม.	1,000	ตร.ม.	27	27,000	5	5,000	32,000	เดือนมิถุนายน
	ขนาดตาราง 0.20 X 0.20 ม.								2561
4	เหล็กยึดรอยต่อ ขนาด Ø 15 มม.	31	เส้น	284	8,804	-	-	8,804	
5	ยางแอสฟัลติกยานแนว	65	ลิตร	20	1,300	-	-	1,300	
6	แผ่นไฟม	8.33	แผ่น	20	166.60	-	-	166.60	
7	ไม้แบบ	25	ลบ.ฟ.	574.77	14,369.25	-	-	14,369.25	
8	ลูกจ้างให้ทาง (ตามสภาพพื้นที่)	300	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมเงินค่าวัสดุ				341,649.35				
	รวมเงินค่าแรงงาน						55,850		
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน							397,499.35	

ตัวอักษร (ตามแนบท้ายหนังสือพิมพ์รายแก้วสืบท้ายาพสามสิบท้ายสต่างค์)